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ULYKKESFORSIKRING

Hvordan vil du være sikret, hvis uheldet er ude?
Det er aldrig rart at tale om en ulykke, men det er rart, at det er gjort, hvis uheldet er ude. 
Med en Ulykkesforsikring i Alm. Brand skal du ikke bekymre dig om, hvilken ulykke du kan 
komme ud for. Du skal bare vide, at du er godt dækket, hvis uheldet er ude. 

Voksenulykke – vi dækker dig på alle leder og kanter
En Voksenulykkesforsikring er en fleksibel forsikring, hvor du kan vælge, om du vil være 
dækket hele døgnet rundt eller kun i fritiden. Grundlæggende er du sikret en erstatning, 
hvis du kommer ud for en ulykke, der giver dig en invaliditetsgrad på 5 % eller derover. 
Giver en ulykke en invaliditetsgrad på 20 % eller derover, udbetaler forsikringen også en 
attraktiv tillægserstatning. Forsikringen dækker også behandlingsudgifter til genoptræning 
i forbindelse med en ulykke og tandskader, hvis dine tænder bliver skadet ved en ulykke. 
Du kan også vælge en dødsfaldsdækning, som sikrer dine efterladte en erstatning, hvis du 
skulle dø efter en ulykke. 

Vi gør hverdagen lettere, hvis uheldet er ude
Det kan være svært at få hverdagen til at fungere, hvis man ligger på hospitalet eller har 
en arm eller et ben i gips. I Alm. Brand kan du vælge at udvide Ulykkesforsikringen med 
en indlæggelsesdækning. Har du valgt dækningen, får du udbetalt 250 kr. om dagen, hvis 
du efter en ulykke, er indlagt på hospitalet i mere end tre dage. 

Du kan også udvide forsikringen, så den dækker, hvis du brækker en arm eller et ben – også 
selvom skaden ikke giver et varigt men. Får du et brud på f.eks. armen, får du en erstatning 
på 1 % af din forsikringssum – dog maks. 15.000 kr. 

Med de to dækninger står hjælpen klar, hvis uheldet er ude. Pengene kan du frit bruge til at 
gøre hverdagen lidt nemmere efter en ulykke. Du kan f.eks. bruge dem på taxa ned til super-
markedet, til rengøringshjælp, til hjælpemidler eller andet, der kan lette hverdagen. 

Børneulykke – fordi børnene er det kæreste, du har
En Børneulykkesforsikring er en uundværlig forsikring, der dækker dit barn døgnet rundt. 
Dit barn er som hovedregel ikke dækket af børneinstitutionens eller skolens forsikringer, 
og det er derfor vigtigt at have en børneulykkesforsikring. Forsikringen sikrer dit barn en 
erstatning, hvis barnet for eksempel får varige men eller beskadiger tænderne ved en ulykke.

Du kan også udvide Børneulykkesforsikringen,med en indlæggelsesdækning. Har du valgt 
dækningen, får du udbetalt 250 kr. om dagen, hvis barnet efter en ulykke, er indlagt på 
hospitalet i mere end tre dage. 
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Ældreulykke – dækker dig hele din alderdom
Med en Ældreulykkesforsikring i Alm. Brand er du sikret hele din alderdom. Forsikringen dæk-
ker nemlig lige så længe du lever. Forsikringen dækker bl.a., hvis du kommer til skade ved en 
ulykke og får varige men og dækker også i tilfælde af tandskader eller dødsfald ved en ulykke.  
Forsikringssummen ved dødsfald er 30.000 kr. Du vælger selv, om forsikringssummen skal være 
300.000 kr. eller 500.000 kr. ved 100 % invaliditet. 

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine forsikringer? Du kan 
samle både dine forsikringer, dit bankengagement og dine pensionsprodukter hos os 
– på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt samlet 
under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare helt op 
til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor meget 
du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. Brand. 
Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til 
os på 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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